

Årsredovisning

för

BROMMA EXPRESS AB

556640-0122

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BROMMA EXPRESS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 oktober 2023



~~Mathias~~ Dahlqvist
Mercus

Årsredovisning

för

BROMMA EXPRESS AB

556640-0122

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 2-3 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5-6 |
| Noter | 7-8 |
| Namnunderskrifter | 9 |

Styrelsen och verkställande direktören för BROMMA EXPRESS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver transportverksamhet med uthyrning och konsultationer inom transportområdet, lagerhantering samt städverksamhet.

Allmänt om verksamheten

Efterfrågan på flyttjänster är hög mycket främst beroende på medgivet skatteavdrag. Den positiva utvecklingen bröts i och med de ökade kostnader som följde med pandemin och som negativt påverkat räkenskapsåret. Kostnader för reparationer, reservdelar, drivmedel samt löner har nått höga nivåer som påverkat årets resultat. I och med infattningen i samhället har efterfrågan på transporter och flytt minskat vilket medfört minskad omsättning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sin verksamhet enligt plan och omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan. Bolaget har dock lyckats att i stort anpassa sig efter den rådande utvecklingen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 13 879 | 15 431 | 13 895 | 14 755 | 12 646 |
| Resultat efter finansiella poster | -287 | 444 | 357 | 450 | 366 |
| Soliditet (%) | 33,7 | 30,7 | 31,9 | 30,6 | 27,4 |
| Balansomslutning | 4 437 | 5 464 | 5 779 | 6 527 | 6 046 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 835 953 | 251 437 | 1 207 390 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 251 437 | -251 437 | 0 |
| Årets resultat | | | | 9 963 | 9 963 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 087 390 | 9 963 | 1 217 353 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 087 390 |
| årets vinst | 9 963 |
| | 1 097 353 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 097 353 |
| | 1 097 353 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Nettoomsättning | 13 878 968 | 15 431 110 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | -123 068 | -73 400 |
| Övriga rörelseintäkter | 892 430 | 955 654 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 14 648 330 | 16 313 364 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -1 958 962 | -2 030 642 |
| Övriga externa kostnader | -3 938 253 | -4 363 049 |
| Personalkostnader | -8 738 272 | -8 634 073 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -281 606 | -814 756 |
| Summa rörelsekostnader | -14 917 093 | -15 842 520 |
| Rörelseresultat | -268 763 | 470 844 |

Finansiella poster

| | | |
|--------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 954 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -24 878 | -26 961 |
| Summa finansiella poster | -17 924 | -26 961 |
| Resultat efter finansiella poster | -286 687 | 443 883 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 340 000 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 340 000 | -100 000 |
| Resultat före skatt | 53 313 | 343 883 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|--------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -43 350 | -92 446 |
| Årets resultat | 9 963 | 251 437 |

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

946 998

1 327 004

Summa materiella anläggningstillgångar

946 998

1 327 004

Summa anläggningstillgångar

946 998

1 327 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 191 734

1 457 035

Övriga fordringar

705 001

312 017

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

58 716

123 068

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 025

40 371

Summa kortfristiga fordringar

1 962 476

1 932 491

Kassa och bank

Kassa och bank

1 528 018

2 204 613

Summa kassa och bank

1 528 018

2 204 613

Summa omsättningstillgångar

3 490 494

4 137 104

SUMMA TILLGÅNGAR

4 437 492

5 464 108

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 087 390

835 953

Årets resultat

9 963

251 437

Summa fritt eget kapital

1 097 353

1 087 390

Summa eget kapital

1 217 353

1 207 390

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

600 000

Summa obeskattade reserver

260 000

600 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

332 228

448 286

Summa långfristiga skulder

332 228

448 286

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

118 404

279 961

Leverantörsskulder

590 902

826 713

Skatteskulder

43 350

0

Övriga skulder

830 284

989 586

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 044 971

1 112 172

Summa kortfristiga skulder

2 627 911

3 208 432

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 437 492

5 464 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|------------------------------------------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 |
| Lastbilar | 20 |
| Flyttbuss | 10 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 | 2021-07-01 |
|------------------------|-------------|-------------|
| | -2023-06-30 | -2022-06-30 |
| Medelantalet anställda | 22 | 28 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 401 784 | 3 881 784 |
| Inköp | | 520 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -164 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 237 784 | 4 401 784 |
| | | |
| Ingående avskrivningar | -3 074 780 | -2 260 024 |
| Försäljningar/utrangeringar | 65 600 | |
| Årets avskrivningar | -281 606 | -814 756 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 290 786 | -3 074 780 |
| | | |
| Utgående redovisat värde | 946 998 | 1 327 004 |

Avskrivning av flyttbussen har skett med 10 % med motiveringen att förslitningen är mindre än för en normal lastbil. Flyttbussen behåller sitt värde under minst 10 år.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut föreligger inte. Bolaget kommer att öka sin marknadsförings för att återhämta resultat och omsättning.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 534 999 | 728 247 |
| | 534 999 | 728 247 |

NAMNUNDERSKRIFTER

Stockholm den 17 augusti 2023



Mathias Dahlqvist
Ordförande



Marcus Dahlqvist
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

3/10 - 2023



Leif Skärle
Auktoriserad revisor
